
KOORDINÁTORBOZP STAVBY:
„NOVOSTAVBAVÍCEÚČELOVÉSPORTOVNÍHALYv AREÁLUSTADIONUMÍRU“

DODATEK č. 1 SMLOUVY
O VÝKONU KOORDINÁTORA BOZP

uzavřené dne 28. 2. 2020 mezi objednatelem: Tělovýghovná zařízení města Tábora s.r.o.,
se sídlem: Václava Soumara 2300, 390 03 Tábor, IC: 25171127, zastoupenou jednatelem
společnosti, Mgr. Janem Bendou, MBA

a

zhotovitelem: Vladimír Líkař, se sídlem: Bechyňská 46/14, 392 01 Soběslav - Soběslav |||,
IC: 45058393

ve věci provedení činností a služeb souvisejících s výkonem koordinátora BOZP při
zhotovení stavby „Novostavba víceúčelové sportovní haly na stadionu Míru“.

|. Úvodní ustanovení —se nemění.

I. Předmět plnění — se upravuje dle dohody obou smluvních stran vsouvislosti
sposkytnutím dodatečných služeb vsouvislosti sprodloužením termínu dokončení
stavebních prací na díle, kdy výkon koordinátora BOZP musí být zajištěn po celou
dobu realizace stavby do doby uvedení díla do zkušebního provozu.

III. Cena a platební podmínky — se upravuje dle dohody obou smluvních stran
vsouvislosti s poskytnutím dodatečných služeb vsouvislosti s prodloužením termínu
dokončení stavebních prací na díle, kdy výkon koordinátora BOZP musí být zajištěn po
celou dobu realizace stavby do doby uvedení díla do zkušebního provozu.

Původní znění čl. III.:
1. Smluvní strany si sjednaly úplatu za výkon činnosti:

Cena za výkon:

Činnosti koordinátora BOZP, zpracování plánu BOZP, 440 000,- Kč
včetně aktualizace po dobu výstavby činí:
DPH 21%: 92 400,- Kč
Cena celkem vč. DPH: 532 400,- Kč

2. Smluvní strany se dohodly, že v úplatě uvedené v bodě 1. tohoto článku jsou zahrnuty
veškeré náklady zhotovitele související s výkonem činnosti.

3. 100% zcelkové ceny dle odst. 1, bude zhotovitelem fakturováno vždy měsíčně k
poslednímu dni měsíce počínaje dubnem 2020 a konče srpnem 2021 v částce 23.300,-
Kč bez DPH.

4. Zbývajících 10% z celkové ceny dle odst. 1, tj. 43.900,- Kč bez DPH bude zhotovitelem
fakturováno po úspěšně ukončeném kolaudačním řízení stavby, ze kterého bude
vyplývat povolení k užívání stavby, a úplném odstranění vad a nedodělků zjištěných při
převzetí díla, případně při kolaudačním řízení.

5. Fakturace za dodávku plánu BOZP bude fakturována po vypracování plánu společně
3 měsíční fakturou.

6. Úhrada bude provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem se splatností 30
kalendářních dnů od jejího vystavení. Objednatel uhradí fakturu bezhotovostním
převodem na bankovní účet zhotovitele, přičemž cena a její jednotlivé části se považují
za zaplacené řádně a včas, je-Ii poslední den lhůty splatnosti odepsána částka z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

Strana 1 (celkem 3)



KOORDINÁTORBOZP STAVBY:
„NOVOSTAVBAVÍCEÚČELOVÉSPORTOVNÍHALYv AREÁLUSTADIONUMÍRU“

Nové znění čl. čl. III.smlouvy:

1. Smluvní strany si sjednaly úplatu za výkon činnosti:

Cena za výkon:

Činnosti koordinátora BOZP, zpracovaní planu BOZP,
včetně aktualizace po dobu výstavby činí: 491 764,71 Kč

DPH 21%: 103 270,59 Kč
Cena celkem vč. DPH: 595 035,29 Kč

2. Smluvní strany se dohodly, že v úplatě uvedené v bodě 1. tohoto článku jsou zahrnuty
veškeré náklady zhotovitele související s výkonem činnosti.

3. 90% zcelkové ceny dle odst. 1, bude zhotovitelem fakturovano vždy měsíčně k
poslednímu dni měsíce počínaje dubnem 2020 a konče říjnem 2021 v částce 23 300,-
Kč bez DPH.

4. Zbývajících 10% zcelkové ceny dle odst. 1, tj. 49 065,71,- Kč bez DPH bude
zhotovitelem fakturovano po uvedení do zkušebního provozu, ze kterého bude vyplývat
povolení k užívání stavby.

5. Fakturace za dodávku planu BOZP bude fakturovana po vypracování planu společně
3 měsíční fakturou.

6. Úhrada bude provedena na základě faktury vystavené zhotovitelem se splatností 30
kalendářních dnů od jejího vystavení. Objednatel uhradí fakturu bezhotovostním
převodem na bankovní účet zhotovitele, přičemž cena a její jednotlivé části se považují
za zaplacené řádně a včas, je-Ii poslední den lhůty splatnosti odepsana částka z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

IV. Práva a povinnost smluvních stran —se nemění.

V. Doba trvání smlouvy — se upravuje dle dohody obou smluvních stran vsouvislosti
sposkytnutím dodatečných služeb vsouvislosti sprodloužením termínu dokončení
stavebních prací na díle, kdy výkon koordinátora BOZP musí být zajištěn po celou
dobu realizace stavby do její kolaudace.

Původní znění čl. V.:

1. Zhotovitel se zavazuje provádět výkon činnosti dle čl. II. této smlouvy po celou dobu
realizace stavby, a to počínaje dnem zahájení stavby, který je předběžně určen na
1. 4. 2020 až do doby provedení úspěšné (kolaudace) stavby, což se očekává do 31. 8.
2021, pokud však dojde ke kolaudaci později, trva tato smlouva až do doby vydaní
pravomocného povolení o užívání stavby.

Nové znění čl. čl. V. smlouvy:

1. Zhotovitel se zavazuje provádět výkon činnosti dle čl. II. této smlouvy po celou dobu
realizace stavby, a to počínaje dnem zahájení stavby, který je předběžně určen na
1. 4. 2020 až do doby provedení úspěšné (kolaudace) stavby, což se očekává do 31. 10.
2021, pokud však dojde kuvedení díla do zkušebního provozu později, trva tato
smlouva až do doby vydaní pravomocného povolení o užívání stavby.

VI. Ukončení smlouvy —se nemění.

VII. Odpovědnost zhotovitele —se nemění.

Strana 2 (celkem 3)



KOORDINÁTORBOZP STAVBY:
„NOVOSTAVBAVÍCEÚČELOVÉSPORTOVNÍHALYv AREÁLUSTADIONUMÍRU“

VIII. Závěrečná ustanovení —se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU č. 1 SMLOUVY:

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 1 začína dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznamily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují,
že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek je pořízen ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž smluvní
strany obdrží 1 výtisk.

Ostatní ujednání a články Smlouvy o výkonu technického dozoru stavebníka se tímto
Dodatkem č. 1 nemění.

V Táboře dne 25. 08. 2021 V Soběslavi dne _. _. 2021

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Jan Benda, MBA Vladimír Líkař
jednatel společnosti

Strana 3 (celkem 3)


